W Uchwale Nr LV/450/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r. §1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Łasinie z siedzibą ul. Kościelna 5, 86-320 Łasin  w wysokości 498.985,34 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 34/100) na 
realizację zadania pn. „Konserwacja ołtarza głównego z kościoła p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Łasinie” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod numerem ewidencyjnym B/387/1-69.